MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 16/2013

OBJETO:  Contratação de empresa para a prestação do serviço de Agenciamento de
Viagens,  compreendendo os  serviços  de  emissão,  remarcação e  cancelamento  de
passagem aérea nacional e internacional para atender ao Ministério Público Militar –
MPM, de acordo  com a  demanda  do  Órgão,  incluindo  implantação de  posto  de
atendimento  nas  dependências  da  CONTRATANTE,  conforme  especificações  e
condições deste Edital.

Data da sessão pública: 18/04/2013, às 14:00 hs ou, caso não haja expediente nesta
data, no primeiro dia útil subsequente.

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS: E-mail:  dg.cpl@mpm.gov.br ou FAX
(61) 3255-7464 ou pessoalmente na sede do pregoeiro.

RESPOSTA  DE  CONSULTAS:  Exclusivamente  pelo  endereço  eletrônico
www.comprasnet.gov.br.

Brasília, 08 de Abril de 2013

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA
Pregoeiro